
/L.L b/3 nr
FAKTURA

odavatel c: l
ICo:30109809
DIC: 102 0267286

IC DPH: SK102026L286
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA B3O/B
924 01 GALANTA

1fdIlNa.

VUB-GALANTA 4620492L2

CisIo faktury:001170
Cislo dod.listu: 221461

Konst. symbol: 0000
(Odberatel-IC0: 160258

DIC:
T a nDI_I .JU UL 11,

SKOLSKA JEDALEN GYMNAZIUM
PAROVSKA 1

NITRA
950 50

Dat. splatno
Dat, vyhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

IdLieh:
FAKTURUJEME VAM
DRUHOV V HODNOTE

-[ Clslo raki: [ 001110/13 ] [ Cislo DL:

PLU/EANNazovtovaru

(MiesLo dodania)

IdLieh:
ZA DODANY TOVAR PODLA N]ZSIE UVEDENYCH

14.02.2073
0 4 .02 .2013
04 .02 .2073

/ 0200

Porma uhr:
PP

| 221461 l-( Obtednavka:

Balenie

12 -I 
JC

I bDPH l

Ml-
IsDPll ] I Mnoz

ISit: 1]

I sDPH ]

r"F

It
tKOM
bDP}I l

Sadzba DPHr

4000

8654

B 655

9114

81396

8995

BB61

80109

80i21

BO6B

BB94

80401

Bs35

8569

8 0111

1,A\1)

I 20,00 l

STRUIIANKA 5OOG

MUI(A POLOI]RUBA lKG

I4UKA I{TADKA EXTM SPICIAL 1KG

THYI.{OS VANILKOVY CUKOR 1KG

CUKOR I,{UCM 1KG

MCIOL OIEJ 1Ot

LAPTE TRVAN, MTIEKO 1.5I 1t

NIKA RODINTA TEHLA EIDAM 45I KG

LIPTOV CERSTVE MASIO 25OG

I]AME BROSKYNOVY KOMPOT 25OOG PTECI1

l{A}{E ZNOJMiA IECO ZELENIN.34OOG SKIO

NOVOER. ]]RASOK SL. NAL, 3OOOG

}lA}4E PARADAJI(OVY PRETTAI( 36OOG S](IO

NOVA I]ORCICA PLNOTUCNA lKG VEDRO

}4ANYA KAKAO 1OOG

I]U TLIACKY 5KG

30 30 0,5083

10 ll0 0,4500

10 ll0 0.4500

10 10 2,1583

B 616 i,1500

4 B I T2,19T1

t2 120 0,5333

1 1 4 ,7500

30 30 1,4500

6 6 3,9911

3 3 3,02s0

1 1 2,1500

3 3 3,3150

B B 1,0333

2A 2A 0.6583

3 3 11,9s00

ls.2490 18,3000

13,5000 16,2000

9,0000 10.8000

4 ,3166 5,1800

18.4000 22.0800

25.5834 30,1000

115.1928 138,2400

33.3925 40.0110

58,0000 69,6000

41.9004 51,4800

9,0150 10,8900

24,1500 29.1000

10,1250 12,1500

2,0666 2,4800

19,i490 23,1000

4r.8000 51,3600

0,6100

0,5400

0,5400

2,5900

1,3800

1s,3500

0,6400

5,7000

1,1400

4,1900

3,6300

3.3000

4 ,0500

1,2400

0,1900

14,3400

30,000

30,000

20,000

2,000

16,000

2,000

216,000

i ,030

40,000

12 
" 
000

3,000

9,000

3,000

2.000

30,000

4 .000

Za sadzbu DPH: | 20,00 t l: 426,030 4s4,1003 544,93i0

---t Zaklad l*t
0: 0.00

10: 0.00
20: 454.10

DPH l-t
0.00
0.00

90.82

sDPH l
0.00
0.00

544 .92

Celkom za tovar:
Bono1 ol '0.00 

%

Bon02 0.00 %

Zaklad dane
DPH

454.10 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

454.10 Eur
90 " 82 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

544.92 Eur

Mnoz . celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

426.030
30.1250 Skk

1GA16 )\

Halierove. vyrovnanie
Zaplatena zaloha

CELKOM K UHRADE

$rotere fedileil
or-*nirium' Parovdt6 1

=""";;;soN*r#t


